
Na rytmus.org/prezentace najdete vždy aktuální jednotnou podobu prezentací pro
použití napříč celou organizací. Pro zobrazení obsahu stránky je třeba zadat heslo
"ukulele" (bez uvozovek).

Rozpracované (a prázdné) šablony neukládejte na Google Disk, může dojít ke změnám,
které nejsou žádoucí.

Prosím, abyste všechny nové prezentace vytvářeli už v těchto šablonách. Pokud
máte v zásobě nějaké starší prezentace, které pravidelně používáte, nemusíte je hned
všechny předělávat do této nové podoby. Ideální je to časem spojit s nějakou větší
aktualizací obsahu. Věřím, že takto postupně dojde k aktualizaci a sjednocení všech
používaných prezentací.

Převod starých prezentací do nové podoby je nejlepší provádět ručně, kdy máte nad
obsahem největší kontrolu. Při automatickém převodu dochází velmi k často ke
změnám velikostí a posouváním obsahu.

Při práci se šablonami prosím respektujte předdefinované rozložení prvků a jejich
velikost. Nezvětšujte, nezmenšujte, neposouvejte nadpisy nebo textová pole.
Neměňte fonty a dejte pozor, ať obsah nepřekrývá připravenou grafiku.

V případě nejasností a problémů mě kontaktujte.
Lukáš

https://rytmus.org/prezentace

